ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1200 - CV/HU
Về đăng ký thời gian kiểm điểm cuối

năm 2024; cuối nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 12 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 2412-CV/BTCTU, ngày 07/11/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy “Về đăng ký thời gian kiểm điểm cuối năm 2024; cuối nhiệm kỳ 2020 -

2025”; Kế hoạch số 198-KH/HU, ngày 08/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về Kế hoạch kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 và cuối nhiệm kỳ

đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị, Ban Thường vụ Huyện ủy Đam

Rông đăng ký thời gian kiểm điểm cuối năm 2024; cuối nhiệm kỳ 2020 - 2025 như

sau:

Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm điểm vào 02 ngày 11, 12/12/2024 (ngày thứ 4

và thứ 5).

Ban Thường vụ Huyện ủy báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, báo cáo

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quyết định.

Trân trọng!.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Phòng Tổ chức - Đảng viên

Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ,

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:13:16+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:13:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!